ginta monachos non ibi recipiunturp nisi tantum

- modo per hoc numerum ipso dei officio im

pleantun lit senodochium quidem nostrum quod

intra civitatem nostram fricinensem neo octore

fauctorey hedificavimus ubi et basilicam in onorem

dei genitricis mariae et sanctorum apostolorum

petri et pauliw construximus volumus ut et ipse

habeat defensionem et ordinationem ad iam fatum

monasterium nostrum. ita ut cum ipso in defensione

nostra vel successorum nostrorum aut ad sacrum

nostrum ut dissimus palacium debeat habere lit

qualiter nos per nostrum ordinationis preceptum

ordinaverimus de rebus quas ibi contulerimus et

instituerimusj qualiter pauperes ibi pascere debeata

aut quomodo ibi disposuerimus in omnibus sic fieri

debeatz sicut per ipsum nostrum preceptum fieri

ordinaverimus lit damus in mandatis omnibus du

citiusj munilibusj gastaldiis nostrisque agentibus

ut nullus eorum contra ea que nostra largitas statuit

et confirmavit potestasj ire quandoque presumaty sed

omni in tempore in sepius dicto sancto locoj seu

tibi et tue successutricibus stabilis permaneat et per

sistat perennis et futuris temporibus lix dicto su

prascriptorum dominorum nostrorum regum per sic

signo illis referentibus scripsi ego liodoald notarius

nam nficino in palacioj quarto die mensis hoctobri

anno felicissimi regni nostri in dei nomine quarto

et secundo indictione quintadecima feliciten

xx l.

Ann. vsL as martii

Sodolus subdiaconus concedit Anselpergae abbatissac

/ monasterii lirin domini Salvatorisy ius canalis

ad deducendam aquam in idenz monasterium

Munnoli.Ant.1t.M. xix lx L coL ser -- fimih coi bip.. v. ttt

hlc apographo saeculi xl bibl odit-inidatus lii-ian

obolum

i- regnante domno desiderio et adelgiso viros

excellentissimis regibusy anno regni eorum quinto

cl

nomine promitto atque spondeo ego godolus subdia

conus sanctae ecclesiae brixianac vobis anselpergae

abbatissue monasteritdomini Salvatoris intra Pm

dictam civitatem hdxianam fundatumi de curriculo

illo per quam graditur aqua ad superius scriptuin

monasterium rostrumz et estat in parte constitutus

in terra que proprietario iuris- mei pertinere avidum-y

usque ad pedes septuaginta sex per longum et ipsa

terra mihi advenit ex donatione per launichdd m ab

osret et pharaone de ofolaga tibi ita ut de amodo et in

perpetuum sine mea hercdumque meorum interdi

ctione permaneat semper. lit si quo tempore inter

se qualibet conturbatione vel ruptura aut lesio ipsins

curriculi accesserit libermn licentiam habeat pm